主催 第一三共株式会社

Migraine Team Medical Seminar
～実践！片頭痛のチーム医療～

ますずがわ神経内科クリニック 院長真鈴川 聡 先生

頭痛診療新時代！
～当院における頭痛看護師の取り組み～

仙台頭痛脳神経クリニック 看護師長 三浦 留美子 様

社会医療法人 峰和会 理事長

鈴鹿回生病院 脳卒中センター センター長 荒木 朋浩 先生

新・片頭痛治療、次の一手
〜片頭痛診療の最新トピックス〜

仙台頭痛脳神経クリニック 院長 松森 保彦 先生

日時

19:30ー19:45

19:45ー20:45

2023年 7月25日（火）19:30～20:45

Zoom にて配信
※お申し込み方法は 裏面もご参照下さい
ウェビナーID：821 1626 3646

eMail
共催 : 第一三共(株) 日本イーライリリー(株)
【担当】第一三共（株）田辺 和也 TEL:080-1335-1165
tanabe.kazuya.x8@daiichisankyo.co.jp 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願いすることがございます。

ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂く事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Zoomでのご視聴方法

7/25 Migraine Team Medical Seminar
のお申し込み方法

【ご施設名】       .

【お名前・職種】      .

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】     .

FAX:059-
223-0415
第一三共
三重営業所

FAXでお申込みの際は
こちらにご記入下さい

③担当者宛メール作成画面が起動
   します

後日参加URLを
送付させていただきます
（FAXでも申し込み可能です）

【担当】第一三共（株）田辺 和也 TEL:080-1335-1165
tanabe.kazuya.x8@daiichisankyo.co.jp

タップ

①お申し込み二次元コード
   をリーダーで読み取り

②メール作成画面はこちら
  をタップ

eMail

WEBセミナーに参加します

	スライド 1
	スライド 2